בתוקף, תמנה תקופת הפקיעה מהמועד בו פקע רישיון הנהיגה הקבוע ולא הזמני - ראה רע"פ 6549/06, לירן שגיא נגד מדינת ישראל, מפי כבוד הש' ג'ובראן, תיק בו יוצג המבקש על ידי ב"כ המבקש בתיק שבפני:

"עצם מתן רישיון זמני למבקש איננו מעניק לו זכות לברירת קנס, שהרי בסעיף 228 (ד) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 נאמר, כי קביעת עבירת קנס כעבירה של ברירת משפט, אין בה כדי לגרוע מסמכותו של תובע להגיש בשל אותה עבירה כתב אישום, אם הוא סבור שנסיבות העבירה מחייבות את בירור המשפט. שנית, למבקש ניתן רישיון נהיגה זמני ומשלא השכיל בתקופה זו להוציא רישיון נהיגה, אזי אין לראות בתקופה שבה החזיק רישיון נהיגה זמני כתקופה המפסיקה את מרוץ התקופה מאז פקע רישיון הנהיגה, שכן אין החוטה אמור לצאת נשכר".

נוכח חלוף הזמן, השיהוי הממושך, ללא כל התייחסות בבקשה וללא כל נימוק וכן נוכח האמור בסעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי, הקובע כי בקשה לביטול פסק דין בהעדר תוגש תוך 30 יום מהמועד בו הומצא פסק הדין לנאשם, אני קובעת כי המבקש מושתק כיום מהגשת בקשה לביטול פסק דין בהעדר בתיק שבפני.

נוכח האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ד, 04 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.